Дума Шадринского муниципального округА
Курганской области
Решение
от 24 ноября 2022 года № 247

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Шадринского муниципального округа Курганской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 Устава Шадринского муниципального округа Курганской области, Дума Шадринского муниципального округа Курганской области решила:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Шадринского муниципального округа Курганской области согласно приложению.

2. Считать утратившими силу следующие решения Шадринской районной Думы:

- от 24.10.2019 г. №42 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №43 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Байракского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №44 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Батуринского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №45 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Борчаниновского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №46 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Верхнеполевского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №47 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Верхозинского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №48 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ганинского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №49 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Глубокинского сельсовета Шадринского района Курганской области»;
- от 24.10.2019 г. №50 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Деминского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №51 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Зеленоборского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №52 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ильтяковского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №53 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ичкинского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №54 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Канашского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №55 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ключевского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №56 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Коврижского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №57 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Краснозвездинского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №58 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Красномыльского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №59 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Краснонивинского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №60 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Мальцевского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №61 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Маслянского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №62 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Мингалевского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №63 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Мыльниковского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №64 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Неонилинского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №65 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Нижнеполевского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №66 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №67 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Песчанотаволжанского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №68 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Погорельского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №69 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Понькинского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №70 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Сосновского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №71 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Сухринского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №72 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Тарасовского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №73 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Тюленевского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №74 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Черемисского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

- от 24.10.2019 г. №75 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Чистопрудненского сельсовета Шадринского района Курганской области»;
- от 24.10.2019 г. №76 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Юлдусского сельсовета Шадринского района Курганской области»;

3. Обнародовать настоящее решение на стенде информации в здании Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам сельского хозяйства и землеустройства (М.Г. Ефремов).
Глава Шадринского муниципального округа
Курганской области
С.В. Копылов